
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1165/

Código da publicação: 1165

Data da emissão do comprovante: 25/02/2026 21:18:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2026

N° do Processo/Ano: 59/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2026 08:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2026 08:38:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2026 07:30:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2026 07:30:00

Valor estimado: R$ 3.690,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE ARES
CONDICIONADOS PARA INSTALAÇÃO NA GERAÇÃO DE RENDA MUNICIPAL - PROTOCOLO:
551/2026; NATUREZA: SER. EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE ARES
CONDICIONADOS PARA INSTALAÇÃO NA GERAÇÃO DE RENDA MUNICIPAL - PROTOCOLO:
551/2026; NATUREZA: SER. EM APARELHOS DE CLIMATIZAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2026 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1165/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-manutencao-em-aparelhos-de-ares-condicionados-para-instalacao-na-geracao-de-renda-municipal-protocolo-5512026-natureza-ser-em-aparelhos-de-climatizacaop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47ca5fe73f063141485d56ff0a4d789e.pdf

